
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2006

Damen - Kreisliga B Gr. 126 11
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 Svs Griesheim 7 7:0 53:10 109:22 736:310
2 TC Erzhausen II 7 5:2 42:21 87:46 644:433
3 TUS Griesheim II 7 5:2 38:25 80:59 628:537
4 SG Dornheim 7 4:3 32:31 67:71 542:556
5 GW Walldorf II 7 4:3 30:33 63:68 531:558
6 SKG Wallerstädten 7 2:5 18:45 44:91 420:678
7 TC Pfungstadt II 7 1:6 22:41 48:86 466:632
8 SKV RW Darmstadt 7 0:7 17:46 39:94 410:673

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 07.05.2006 09:00

09:00
09:00
14:00

Svs Griesheim
SG Dornheim
TC Pfungstadt II
TC Erzhausen II

TUS Griesheim II
SKV RW Darmstadt
SKG Wallerstädten
GW Walldorf II

7:2
6:3
4:5
6:3

So. 14.05.2006 09:00
09:00
14:00
14:00

TUS Griesheim II
SKG Wallerstädten
GW Walldorf II
SKV RW Darmstadt

TC Erzhausen II
SG Dornheim
TC Pfungstadt II
Svs Griesheim

6:3
1:8
6:3
0:9

So. 21.05.2006 09:00
09:00
09:00
14:00

Svs Griesheim
SG Dornheim
SKV RW Darmstadt
TC Erzhausen II

TC Pfungstadt II
GW Walldorf II
TUS Griesheim II
SKG Wallerstädten

8:1
9:0
3:6
8:1

So. 28.05.2006 09:00
14:00
14:00
14:00

Svs Griesheim
TC Pfungstadt II
TC Erzhausen II
GW Walldorf II

SG Dornheim
TUS Griesheim II
SKV RW Darmstadt
SKG Wallerstädten

8:1
3:6
9:0
7:2

So. 11.06.2006 09:00
14:00
14:00

TUS Griesheim II
TC Pfungstadt II
GW Walldorf II

SG Dornheim
TC Erzhausen II
Svs Griesheim

8:1
1:8
3:6

So. 18.06.2006 09:00 SKG Wallerstädten SKV RW Darmstadt 5:4
So. 25.06.2006 09:00

14:00
14:00
14:00

SKG Wallerstädten
GW Walldorf II
TC Pfungstadt II
TC Erzhausen II

TUS Griesheim II
SKV RW Darmstadt
SG Dornheim
Svs Griesheim

2:7
5:4
4:5
1:8

So. 02.07.2006 09:00
09:00
14:00
14:00

SG Dornheim
SKV RW Darmstadt
TUS Griesheim II
Svs Griesheim

TC Erzhausen II
TC Pfungstadt II
GW Walldorf II
SKG Wallerstädten

2:7
3:6
3:6
7:2
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